
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná  

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a 
dokončení stavebních prací

č. j.: [●]
Název zakázky:

Číslo smlouvy Správy železnic (CES):

Datum zahájení prací:

Datum dokončení prací (stavebních 
technologických):

Uvedení poslední části stavby do 
zkušebního provozu:
Datum dokončení díla (vč. 

Konečná cena díla celkem v Kč

Zhotovitel díla [název dle SOD, sídlo, IČO]

Správce/vedoucí společník:

Další společník:

Další společník:

Věcný rozsah 
poddodávky

Hodnota poddodávky

[obchodní firma, sídlo a 
IČO]

[označení dle čísel a 
názvů jednotlivých SO a 
PS, připadně jiným 
způsobem, li označit 
dle SO a PS např. popis 
vykonaných činností nebo 
dodávek]

[v % ze smluvní ceny díla 
onkrétní částka v Kč 

 



Rozsah prací [dle předmětu díla/ předmětu plnění 

Charakter prací [oprava/údržba/modernizace/rekonstruk

Délka traťového úseku [v km, uvést jen případě, že je to 
relevantní vzhledem k předmětu VZ]

Dílo probíhalo na trati: [jednokolejné/vícekolejné, uvést jen 
případě, že je to relevantní vzhledem k 
předmětu VZ]

Dílo probíhalo na trati [elektrifikované/neelektrifikované, 
uvést jen případě, že je to relevantní 
vzhledem k předmětu VZ]

Dílo probíhalo na trati [širé (mezistaniční úsek/ve stanici, 
uvést jen případě, že je to relevantní 

předmětu VZ]

Stavební práce zahrnovaly práce na 
železničním svršku

[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu 
v Kč bez DPH a délku traťového úseku, 
v případě železniční stanice počet 
výhybek]

Stavební práce zahrnovaly práce 
výhybkách

případě ANO uvést hodnotu 
v Kč bez DPH a počet výhybek]

Stavební práce zahrnovaly práce na 
železničním spodku:

[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu 
v Kč bez DPH a délku]

Stavební práce zahrnovaly práce
masivních mostních objektech

[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu 
v Kč bez DPH a délku mostního 
objektu/mostních objektů, případně 

Stavební práce zahrnovaly práce na 
mostních objektech s
nosnou konstrukcí

[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu 
v Kč bez DPH a délku mostního 
objektu/mostních objektů, případně 

Stavební práce zahrnovaly práce na [ANO/NE, v případě ANO uvést délku 

Stavební práce zahrnovaly práce na 
zabezpečovacím zařízení:

[ANO/NE, v případě ANO uvést 
v Kč bez DPH a délku traťového úseku]

Stavební práce zahrnovaly práce na 
sdělovacím zařízení:

[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu 
v Kč bez DPH]

Stavební práce zahrnovaly práce na 
energetickém a elektrotechnickém 
zařízení:

[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu 
v Kč bez DPH, délku traťového úseku a 
zda se jednalo o silnoproudé zařízení, 
trakční vedení, případně jiné zařízení 

Stavební práce zahrnovaly práce na 
budovách:

[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu 
v Kč bez DPH a typ 
osobního nádraží, technologická budova, 
stavba s památkovou ochranou apod.]

Stavební práce zahrnovaly práce a 
údržbu na skalních masivech:

[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu 
v Kč bez DPH]

 



SOD obsahovala vyhrazené plnění 
realizované vlastní kapacitou:

[ANO/NE, v případě ANO uvést níže 
uvedené podrobnosti]

Popis vyhrazeného plnění dle SOD: [označení dle čísel a názvů jednotlivých 

Zhotovitel vyhrazeného plnění:

Hodnota vyhrazeného plnění v Kč bez 

Obchodní firma Hodnota prováděných 
prací v Kč bez DPH

Správce/vedoucí 
společník:
Další společník:
Další společník:
Další společník:

Kč

Hodnocení objednatele: Správa železnic osvědčuje, že stavební 
práce uvedené v tomto osvědčení byly 
řádně poskytnuty a dokončeny.

Kontaktní osoba: [jméno, příjmení]
[funkce, odborná správa]

Jméno a přijmení vystavitele

a datum vystavení 
osvědčení:

Poznámka 1: Osvědčení je za Správu železnic oprávněna potvrdit (podepsat) výhradně osoba, 
která za Správu železnic smlouvu, na základě které bylo plněno, podepisovala (uzavírala). 

případě, kdy smlouva byla za Správu železnic uzavřena ředitelem odboru či náměstkem GŘ, je 
možné Osvědčení potvrdit (podepsat) ředitelem organizační jednotky, do jejíž gesce kontrola 
plnění díla spadá/náleží. 
Poznámka 2: Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací je 
vyhotovováno výhradně v jednom znění platném pro všechny 
zhotovitele/společníky/poddodavatele. Tzn. Osvědčení se nevyhotovuje pro každého ze 
zhotovitelů/společníků/poddodavatelů zvlášť.
Poznámka 3: Všechny částky v Kč se uvedou v hodnotě bez DPH



říloha Smlouvy o dílo
vidence zapojení osob znevýhodněných na trhu 

práce
 

 

Strana 1 (celkem 3)

Evidence zapojení osob znevýhodněných na trhu práce
zpracovaná ve smyslu odst. 6.4.2. Smlouvy o dílo na zhotovení stavby s názvem „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“, číslo smlouvy Objednatele: „[VLOŽÍ 

“, číslo smlouvy Zhotovitele „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ (dále jen jako „Smlouva“), uzavřené mezi Objednatelem Správa železnic, státní 
organizace, se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město, IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 (dále a výše jen jako „Objednatel“

Obchodní firma/jméno Klikněte sem a zadejte text.
Sídlo/místo podnikání Klikněte sem a zadejte text.
IČO Klikněte sem a zadejte text.
Právní forma Klikněte sem a zadejte text.

Klikněte sem a zadejte text.

Zhotovitel če tně prohlašuje, že do realizace Díla ve smyslu odst. 3.1. Smlouvy, se v níže uvedeném období zapojí či zapojily dále uvedené osoby, 
které jsou osobami znevýhodněnými na trhu práce ve smyslu odst. 6.4. Smlouvy a to konkrétně v níže uvedeném 

Evidence zapojených osob znevýhodněných na trhu práce

Jméno a 
příjmení narození

Zaměstnanec Datum prvního 
zapojení do 

realizace Díla

ukončení 
zapojení do 

realizace Díla

Označení cílové skupiny zapojené osoby
oložení doklady 

Cílová skupina Příloha 

„[VLOŽÍ 
“

„[VLOŽÍ 
“

„[VLOŽÍ 
“ dd.mm.rrrr dd.mm.rrrr „[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“

„[VLOŽÍ 
“

„[VLOŽÍ 
“

„[VLOŽÍ 
“ dd.mm.rrrr dd.mm.rrrr „[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“

„[VLOŽÍ 
“

„[VLOŽÍ 
“

„[VLOŽÍ 
“ dd.mm.rrrr dd.mm.rrrr „[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“

 
1 Nejpozději k zahájení stavebních prací se předává vyplněná pouze tato část evidence s výjimkou vyplněného data ukončení zapojení do realizace Díla  
2 Zhotovitel pro každou zapojenou osobu uvede jednu (či více) ve smyslu čl. 6.4. Smlouvy ve spojení s čl. 17.3. Výzvy k podání nabídek, jež byla součástí Zadávací 

 



 

Rekapitulace zapojení osob

Jméno a 
příjmení Datum narození Kalendářní 

měsíc

Počet 
pracovních dnů 

zapojení

Počet hodin 
výkonu činnosti 

Díla

Stručný popis konkrétní 
vykonávané činnosti této osoby při 

realizaci Díla
„[VLOŽÍ 

“
„[VLOŽÍ 

“
„[VLOŽÍ 

“
„[VLOŽÍ 

“
„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“

pracovních úkolů

Zhotovitel čestně prohlašuje, že pro účely výpoč fondu pracovních úkolů ve smyslu čl. 6.4.1 Smlouvy dále uvedených důvodů nezohledňují následující pracovní dny v kalendářním 
měsíci

Kalendářní měsíc Počet pracovních dnů Počet pracovních dnů, 
které se nezohledňují

Důvod, pro něž se 
příslušné pracovní dny 

nezohledňují

Počet pracovních dnů, 
které se zohledňují pro 

účely výpočtu fondu 
pracovních úkolů

„ “ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
„ “ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
„ “ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“

zahájení stavebních 
prací do konce 

dokončení stavebních 
prací

„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“

Fond pracovních úkolů celkem „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“

Příloha č. – „[označení dokladu, např. potvrzení Úřadu práce České republiky, České správy sociálního zabezpečení, výpis z
zápočtový list, potvrzení o studiu  ze dne … “ 

Podpis oprávněné osoby Zhotovitele:

 
3 Zhotovitel pro každou osobu vyplňuje do 5 pracovních dnů od konce kalendářního měsíce rekapitulaci jejího zapojení v předchozím měsíci a pro tyto účely přidá do 
tabulky tolik řádků, kolik je potřeba za každý kalendářní měsíc a každou osobu  

Zhotovitel vede evidenci pro každý kalendářní měsíc ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací a pro tyto účely přidá do tabulky tolik 
řádků, kolik je potřeba.

Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci ve smyslu odst. 6.4.
Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci ve smyslu odst. 6.4.
Počet pracovních dnů, které se zohledňují pro účely výpočtu fondu pracovních úkolů celkem ode dne zahájení stavebních prací d ončení stavebních prací, 

násobeno třemi (viz odst. 6.4.1. Smlouvy). 



 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text.

…………………………………………………………………….
Klikněte sem a zadejte text.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5028236

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e8f827bf-c3af-4c55-9f2f-386920834cb6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta PODHRADSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.10.2024 14:09:27

Hash komponenty: 52792634e7dc9ffc5111cebaa41cc19c61f3e31b01c0aabadc0510bf3a2b1b16

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-10-25T12:09:27+0000




